
Samorząd Gminy Sztabin
BIP - Samorząd Gminy Sztabin

Zarządzenie Nr 9/07

Wójta Gminy Sztabin

z dnia 8 stycznia 2007r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Sztabin

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142,
poz. 1591, z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr  214, poz. 1806, z 2003r.,
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005r., Nr 172,
poz. 1441, z 2006r., Nr 17, poz. 128) zarządza się, co następuje:
§ 1. Uchwały Rady Gminy Sztabin podjęte na III sesji w dniu 29 grudnia 2006r. tj.:

           Uchwała Nr III/11/06 w sprawie budżetu Gminy na 2007 rok;

1) Uchwała Nr III/12/06 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok;

2) Uchwała Nr III/14/06 w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach
prowadzonych przez Gminę Sztabin

nie wymagają organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego.

§ 2. Uchwały wymienione w § 1 przekazuje się do realizacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Uchwałę Nr III/13/06 w sprawie, przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części Gminy Sztabin, w obrębie części działki 76 i działki 77/9 w miejscowości Sztabin przekazuje się,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, celem opracowania harmonogramu realizacji.

§ 4. Uchwały Nr III/15/06, Nr III/16/06 i Nr III/17/06 będą realizowane przez Radę Gminy Sztabin.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obsługi rady.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt

Tadeusz Drągiewicz

 
 

 

 
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 9/07

Wójta Gminy Sztabin 

 z dnia 8 stycznia  2007r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymagają:

 

Lp. Nr
uchwały W sprawie Pracownik

realizujący uchwałę

Data
otrzymania

Uchwały

Podpis
pracownika

1. III/11/06
budżetu gminy na 2007
rok

Agnieszka
Truszkowska

 
 

 

2. III/12//06
zmian w budżecie gminy
na 2006 rok

Agnieszka
Truszkowska

  

Zarządzenie Nr 9/07



3. III/14/06

ustalenia regulaminu
wynagradzania
nauczycieli
zatrudnionych w
szkołach prowadzonych
przez Gminę Sztabin

Wanda Wiliwis
Barbara Kotarska
Marek Marciniak
Aleksander Godlewski

  

 

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Gminy Sztabin

Wytwarzający/odpowiadający: Wojciech Hryń

Wprowadzający: Wojciech Hryń

Data wprowadzenia: 2007-01-12
Data modyfikacji: 2007-01-12

Opublikował: Stefan Korycki

Data publikacji: 2007-01-12

mailto:wojciech.hryn@sztabin.ug.gov.pl
mailto:wojciech.hryn@sztabin.ug.gov.pl
mailto:korycki@sztabin.ug.gov.pl

	Samorząd Gminy Sztabin
	Zarządzenie Nr 9/07

